PAGE
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2021

	№
	353-П

	г. Киров

О признании утратившими силу постановлений Правительства
Кировской области от 20.02.2020 № 75-П и от 29.01.2021 № 44-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1.1. От 20.02.2020 № 75-П «О порядке возврата средств в областной бюджет».

1.2. От 29.01.2021 № 44-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 20.02.2020 № 75-П».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

_1572077610.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]